
Zápis z jednání OORM ze dne 3.12.2013 v Náměšti na Hané 
  
Začátek: 15:40 hod.   
Ukončeno:     17:00 hod. 
 
Přítomni:       Lenka Trnková, Miroslav Vítek, Tomáš Kubáček, Dáša Bartoňková 
Omluveni:      Pavel Pazdera, Pavel Bílý, Hana Kubičková, Daniela Gregorová 
Zapsala:         D.Bartoňková                     
 
 
 PROGRAM:   
        1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU 
        2. SEZNAM VEDOUCÍCH MH 
        3. SCHROMÁŽDĚNÍ PŘEDSTAVITEL Ů SDH 
        4. SOUTĚŽE MH 2014 
        5. RŮZNÉ 
    
             
Ad. 1) KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU 
         Budeme se vracet  k bodu 4 a 5     
 
         
Ad. 2) SEZNAM VEDOUCÍCH MH 
      Miroslav Vítek zpracuje do elektronické podoby všechna data a údaje všech 
vedoucích mládeže na okrese Olomouc. 
         
 
Ad. 3) SCHROMÁŽDĚNÍ PŘEDSTAVITEL Ů SDH 
  Na shromáždění představitelů,které se konalo 16.11.2013 v Černovíře bylo 
odsouhlaseno odstoupení Pavla Musálka (SDH Skrbeň) a Ivy Malíškové (SDH 
Daskabát) z OORM a místo nich byly přijaty Hana Kubi čková (SDH Rataje) a Daniela 
Gregorová (SDH Tršice). 
    Dále byl na tomto shromáždění přednesen plán práce na rok 2014.Tento plán přečetla 
vedoucí OORM Lenka Trnková 
   
 
Ad. 4) SOUTĚŽE MH 2014 
 Do 31.12.2013 musí všechna SDH,která chtějí pořádat v roce 2014 soutěž MH poslat své 
žádosti na OSH Olomouc. 
  Termíny soutěží 2014 
      19.4. – CTIF    10.5. - PLAMEN okresní kolo 
      16.5. - DOROST okresní kolo  6.9. - OLOMOUCKÝ DRAK 
      10.10 - ZPV 
 
 
Ad.5) RŮZNÉ 
 Za OORM byl navržen Miroslav Vítek, který se zúčastní s inventur majetku OSH Ol. 
Inventury provede s Janem Konarem (OORR) 
 
Příští OORM leden 2014 


